

E-Auction SALE NOTICE
NAYAK INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (Under liquidation)

(Liquidation Ordered by the Hon'ble National Company Law Tribunal,
Guwahati Bench, vide Order dated 11.12.2023)

Liquidator's details: Name: Sudha Sarma
Address: Sudha & Associates, 185, M.R.D Road,
Bamunimaidam, Guwahati - 781021, Assam

Contact No. +91 9864050249; Email: liquidator.nayak@gmail.com

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general for **Sale of movable plant & machineries** owned by Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation) lying at below mentioned locations. E- Auction will be conducted on "**AS IS WHERE IS**", "**AS IS WHAT IS**", AND "**WHATEVER THERE IS**" AND "**NO RECOURSE**" basis. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> or www.baanknet.com on standalone basis as per the following details:

Lot No.	Basic Description of Assets for Sale	Reserve Price (Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	Bid Incremental Value (Rs.)
	Sale of Movable Property/ Plant & Machineries			
LOT 1	B180D Casagrande, Schwing Schetter batching Plant and Mahindra Dumper. Locations- Siddhi Ashram and Kalachara, TRIPURA	55,57,500	5,55,750	70,000/-
LOT 2	Old Construction Equipment's & Machineries at Guwahati, Assam	2,48,205	24,821	20,000/-
LOT 3	Two Nos 63 KVA DG sets at Guwahati, Assam	3,53,565	35,357	20,000/-

Particulars	Timelines
Submission of eligibility documents such as Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration etc. by the Prospective Bidder as per the Process Information Document.	6th February,2026 to 21st February,2026
Inspection Period	6th February,2026 to 21st February,2026
Last Date for Submission of EMD	21st February, 2026
Date and time of e-Auction	23rd February, 2026

Notes to E-Auction Process:

This notice shall be read in conjunction with Auction Process Memorandum containing details of the asset, online bid-forms, declaration & undertaking forms, general terms & conditions of the E-auction which are available on the website www.baanknet.com or can be obtained from the Liquidator at +919864050249, or email: liquidator.nayak@gmail.com. GST will be payable by the successful bidder in addition to the bid amount at applicable rates.

Sd/-

Sudha Sarma, Liquidator

Date: 06/02/2026

Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation)

Place: Guwahati

Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266

88 years of service to the nation

The Assam Tribune

Pages 16+4 Price: ₹ 9.00

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM GUWAHATI & DIBRUGARH
/THEASSAMTRIBUNE OFFICIAL /ASSAMTRIBUNE.OFFICIAL

www.assamtribune.com

2024-2026, VOL. 88, NO. 34

GUWAHATI, FRIDAY, FEBRUARY 6, 2026

THE ASSAM TRIBUNE

Friday, 6th February, 2026
Page No. 7

E-Auction SALE NOTICE

NAYAK INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (Under liquidation)
(Liquidation Ordered by the Hon'ble National Company Law Tribunal,
Guwahati Bench, vide Order dated 11.12.2023)
Liquidator's details ; Name : Sudha Sarma
Address: Sudha & Associates, 185, M.R.D Road, Bamuni Maidam, Guwahati - 781021, Assam
Contact No. +91 9864050249; Email: liquidator.nayak@gmail.com

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general for **Sale of movable plant & machineries** owned by Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation) lying at below mentioned locations. **E-Auction** will be conducted on "**AS IS WHERE IS**", "**AS IS WHAT IS**", **AND "WHATEVER THERE IS" AND "NO RECOURSE"** basis. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> or www.baanknet.com on standalone basis as per the following details:

Lot No.	Basic Description of Assets for Sale	Reserve Price (Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	Bid Incremental Value (Rs.)
	Sale of Immovable Property			
LOT 1	B180D Casagrande, Schwing Schetter batching Plant and Mahindra Dumper. Locations- Siddhi Ashram and Kalachara, TRIPURA	55,57,500	5,55,750	70,000/-
LOT 2	Old Construction Equipment's & Machineries at Guwahati, Assam	2,48,205	24,821	20,000/-
LOT 3	Two Nos 63 KVA DG sets at Guwahati, Assam	3,53,565	35,357	20,000/-

Particulars	Timelines
Submission of eligibility documents such as Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration etc. by the Prospective Bidder as per Process Information Document.	6th February, 2026 to 21st February, 2026
Inspection Period	6th February, 2026 to 21st February, 2026
Last Date for Submission of EMD	21st February, 2026
Date and Time of e-Auction	23rd February, 2026 (From 10 A.M. to 2:30 P.M.)

Notes to E-Auction Process:

This notice shall be read in conjunction with Auction Process Memorandum containing details of the asset, online bid-forms, declaration & undertaking forms, general terms & conditions of the E-auction which are available on the website www.baanknet.com or can be obtained from the Liquidator at +919864050249, or email: liquidator.nayak@gmail.com

GST will be payable by the successful bidder in addition to the bid amount at applicable rates.

Sd/-

Sudha Sarma

Liquidator - Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation)

Reg. No. - IBB/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266

Date : 06.02.2026

Place : Guwahati

জাতিৰ সেৱাত উৎসৰ্গিত ৩১ বছৰ

৩১

দৈনিক অসম

সংগ্ৰহ কৰাৰ ক্ষেত্ৰত
সম্পূৰ্ণ হোৱা
শিকোনো সমস্যাৰ
বাবে অনুগ্ৰহ কৰি
এই ফোন নম্বৰত
যোগাযোগ কৰক—
৭০০২৩ ১৭৪০

গুৱাহাটী আৰু ডিব্ৰুগড়ৰপৰা প্ৰকাশিত
<https://dainikasangam.in>

DAINIK ASAM : Assamese Daily | VOL. 61 NO. 180 | GUWAHATI, FRIDAY, FEBRUARY 6, 2026 | পৃষ্ঠা ১৩ (Pages 16) ৯.০০ টকা (Rs. 9.00)

DAINIK ASOM
Friday 6th February, 2026
Page No. 3

ই-নিলাম বিক্ৰী জাননী
নায়ক ইনফ্ৰাষ্ট্ৰাকচাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশ্যনৰ অধীনত)
(মহামান্য ৰাষ্ট্ৰীয় কোম্পানী আইন ন্যায়াধিকৰণ,
গুৱাহাটী বেঞ্চৰ ১১.১২.২০২৩ তাৰিখৰ আদেশ অনুসারে লিকুইডেশ্যন নিৰ্দেশৰ আধাৰত)
লিকুইডেটৰৰ বিৱৰণ: নামঃ সুধা শৰ্মা
ঠিকনাঃ সুধা এণ্ড এচ'চিয়েট্চ, ১৮৫, এম আৰ ডি লোড,
বামুনীমেদাম, গুৱাহাটী- ৭৮১০২১, অসম
যোগাযোগ নম্বৰঃ +৯১ ৯৮৬৪০৫০২৪৯; ই-মেইলঃ liquidator.nayak@gmail.com

ইয়াৰ দ্বাৰা নিম্নস্বাক্ষৰকাৰীয়ে সাধাৰণ ৰাইজক জনাইছে যে, নায়ক ইনফ্ৰাষ্ট্ৰাকচাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশ্যন)ৰ মালিকানাধীন তলত উল্লেখিত স্থানসমূহত অৱস্থিত চলন্ত প্লান্ট আৰু যন্ত্ৰপাতিসমূহ বিক্ৰীৰ বাবে ই-নিলাম অনুষ্ঠিত কৰা হ'ব। ই-নিলাম "য'ত আছে", "যি আছে", "যি য'ত আছে" আৰু "পুনৰুদ্ধাৰ নোহোৱা" ভিত্তিত সম্পন্ন হ'ব। এই বিক্ৰী নিম্নস্বাক্ষৰকাৰীয়ে <https://ibbi.baanknet.com/auuction-ibbi/home> বা www.baanknet.com ই-নিলাম প্ৰেটফৰ্মৰ জৰিয়তে স্বতন্ত্র ভিত্তিত তলত দিয়া বিৱৰণ অনুসারে সম্পন্ন কৰিব।

লট নং	বিক্ৰীৰ বাবে সম্পত্তিৰ মূল বিৱৰণ	সুৰক্ষিত মূল্য (টকা)	ক্ৰমা দিলগীয়া আমানত ৰন (ইএমডি) (টকা)	ডাক বৃদ্ধিৰ মূল্য (টকা)
	চলন্ত সম্পত্তি/প্লান্ট আৰু যন্ত্ৰপাতিৰ বিক্ৰী			
লট ১	বি ১৮০ ডি কাছাশ্ৰেণী, ছিউইং কেটাৰ বেটছিং প্লান্ট আৰু মহিলা ডাম্পাৰ স্থানঃ গুৱাহাটী, অসম আৰু সিদ্ধি আশ্ৰম আৰু কালাচৰা, ত্ৰিপুৰা	৪৫,৫৭,৫০০	৫,৫২,৭৫০	৭০,০০০
লট ২	গুৱাহাটী, অসমত অৱস্থিত পূৰণি নিৰ্মাণ সঁজুলি আৰু যন্ত্ৰপাতি	২,৪৮,২০৫	২৪,৮২১	২০,০০০
লট ৩	গুৱাহাটী, অসমত থকা ৬৩ কেভিএফমতাৰ দুটা ডিজি ছেট	৩,৫৩,৫৬৫	৩৫,৩৫৭	২০,০০০

বিৱৰণ	সময়সূচী
প্ৰক্ৰিয়াকৰণ তথ্য নথি-পত্ৰ অনুসারে প্ৰত্যাশী নিবিদাকাৰীৰ যোগাতা নথি-পত্ৰ, প্ৰয়োজনীয় প্ৰ-পত্ৰ, হলফনামা, প্ৰতিশ্ৰুতি-পত্ৰ, ঘোষণা আদি দাখিল	৬ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬ ৰ পৰা ২১ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬ লৈ
পৰিদৰ্শনৰ সময়সীমা	৬ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬ ৰ পৰা ২১ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬ লৈ
ই-এমডি দাখিলৰ অন্তিম তাৰিখ	২১ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬
ই-নিলামৰ তাৰিখ আৰু সময়	২৩ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬ (প্ৰায় ১০ৰ পৰা দুপৰীয়া ২:৩০ বজালৈ)

ই-নিলাম প্ৰক্ৰিয়াৰ টোকা:
এই বিজ্ঞপ্তিখন নিলাম প্ৰক্ৰিয়া স্বাক্ষৰ কৰাৰ সৈতে একেলগে পঢ়িব লাগিব। ইয়াত সম্পত্তিৰ বিৱৰণ, অনলাইন নিবিদা প্ৰ-পত্ৰ, ঘোষণা আৰু প্ৰতিশ্ৰুতি-পত্ৰ, সাধাৰণ চৰ্তাৱলী আদি অন্তৰ্ভুক্ত আছে। এইসমূহ www.baanknet.com ৱেবছাইটত উপলব্ধ বা লিকুইডেটৰৰ সৈতে +৯১ ৯৮৬৪০৫০২৪৯ নম্বৰত যোগাযোগ কৰি বা ই-মেইলঃ liquidator.nayak@gmail.com ৰ জৰিয়তে লাভ কৰিব পাৰিব।
সফল নিবিদাকাৰীয়ে ডাকৰ পৰিমাণৰ ওপৰত প্ৰযোজ্য হাৰত জিএছটি অতিৰিক্তভাৱে পৰিশেষ কৰিব লাগিব।

স্বাক্ষৰ/-
সুধা শৰ্মা, লিকুইডেটৰ
নায়ক ইনফ্ৰাষ্ট্ৰাকচাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশ্যনত)
পঞ্জীয়ন নং: IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266
তাৰিখ: ০৬ ০২ ২০২৬
স্থান: গুৱাহাটী

Business Standard

E-Auction SALE NOTICE

NAYAK INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (Under liquidation)
 (Liquidation Ordered by the Hon'ble National Company Law Tribunal,
 Guwahati Bench, vide Order dated 11.12.2023)
 Liquidator's details: Name: Sudha Sarma
 Address: Sudha & Associates, 185, M.R.D Road,
 Bamunimaidam, Guwahati - 781021, Assam
 Contact No. +91 9864050249; Email: liquidator.nayak@gmail.com

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general for **Sale of movable plant & machineries** owned by Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation) lying at below mentioned locations. E- Auction will be conducted on "**AS IS WHERE IS**", "**AS IS WHAT IS**", AND "**WHATEVER THERE IS**" AND "**NO RECOURSE**" basis. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> or www.baanknet.com on standalone basis as per the following details:

Lot No.	Basic Description of Assets for Sale	Reserve Price (Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	Bid Incremental Value (Rs.)
	Sale of Movable Property/ Plant & Machineries			
LOT 1	B180D Casagrande, Schwing Schetter batching Plant and Mahindra Dumper. Locations- Siddhi Ashram and Kalachara, TRIPURA	55,57,500	5,55,750	70,000/-
LOT 2	Old Construction Equipment's & Machineries at Guwahati, Assam	2,48,205	24,821	20,000/-
LOT 3	Two Nos 63 KVA DG sets at Guwahati, Assam	3,53,565	35,357	20,000/-

Particulars	Timelines
Submission of eligibility documents such as Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration etc. by the Prospective Bidder as per the Process Information Document.	6th February,2026 to 21st February,2026
Inspection Period	6th February,2026 to 21st February,2026
Last Date for Submission of EMD	21st February, 2026
Date and time of e-Auction	23rd February, 2026

Notes to E-Auction Process:
 This notice shall be read in conjunction with Auction Process Memorandum containing details of the asset, online bid-forms, declaration & undertaking forms, general terms & conditions of the E-auction which are available on the website www.baanknet.com or can be obtained from the Liquidator at +919864050249, or email: liquidator.nayak@gmail.com
 GST will be payable by the successful bidder in addition to the bid amount at applicable rates.

Sd/-
Sudha Sarma, Liquidator

Date: 06/02/2026
 Place: Guwahati

Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation)
 Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266

ই-নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

নায়ক ইনফ্রাস্ট্রাকচার প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে রয়েছে)

[১১.১২.২০২৩ তারিখে আদেশনামা মোতাবেক মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল

ট্রাইবুনাল, গুয়াহাটি বেঞ্চ লিকুইডেশনের আদেশ দিয়েছেন।

লিকুইডেটর সম্পর্কিত তথ্য: নাম: সুধা শর্মা

ঠিকানা: সুধা অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, ১৮৫, এমআরডি রোড,

বামুনিময়দাম, গুয়াহাটি-৭৮১০২১, অসম

যোগাযোগ: +৯১ ৯৮৬৪০৫০২৪৯; ই-মেল: liquidator.nayak@gmail.com

নায়ক ইনফ্রাস্ট্রাকচার প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে রয়েছে)-এর স্বহাধীনে নিম্নবর্ণিত স্থানে থাকা অস্থাবর যন্ত্র ও যন্ত্রাংশগুলি বিক্রির জন্য জনসাধারণের প্রতি নিম্নস্বাক্ষরকারী এই নোটিসটি জারি করছেন। 'যেখানে যেমন আছে', 'যা কিছু আছে', 'যেভাবে আছে' এবং 'রিকোর্স বিহীন' ভিত্তিতে ই-নিলাম পরিচালিত হবে। নীচে প্রদত্ত বিশদ তথ্য অনুসারে 'স্ট্যান্ডঅ্যালোন' (স্বতন্ত্র) ভিত্তিতে <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> বা www.baanknet.com ই-নিলাম প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা এই বিক্রি আয়োজিত হবে।

লট নং	বিক্রি হতে চলা পরিসম্পদের মৌলিক বিবরণ	সংরক্ষণ মূল্য (₹)	বায়না জমা (ইএমডি) (₹)	বিড বিবর্ধন মূল্য (₹)
	স্থাবর সম্পত্তি/প্ল্যান্ট ও মেশিনারি বিক্রি			
লট ১	বি১৮০ডি কাসাথান্দে, গুয়িং শেটার ব্যাচিং প্ল্যান্ট এবং মাহিন্দ্রা ডাম্পার, অবস্থান: সিদ্ধি আশ্রম ও কালাচরা, ত্রিপুরা	₹৫৫,৫৭,৫০০	₹৫,৫৫,৭৫০	₹৭০,০০০/-
লট ২	পুরনো নির্মাণ সামগ্রী ও যন্ত্রাংশ, অবস্থান: গুয়াহাটি, অসম	₹২,৪৮,২০৫	₹২৪,৮২১	₹২০,০০০/-
লট ৩	দুটি ৬৩ কেভিএ ডিজি স্টেট, অবস্থান: গুয়াহাটি, অসম	₹৩,৫৩,৫৬৫	₹৩৫,৩৫৭	₹২০,০০০/-

বিবরণ	সময়সীমা
প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্ট অনুসারে সম্ভাব্য বিডার দ্বারা প্রয়োজনীয় ফর্ম, হলফনামা ও দায়বদ্ধতা স্বীকার, ঘোষণাপত্র ইত্যাদির মতো যোগ্যতামান সম্পর্কিত নথিসমূহ জমা	৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ থেকে ২১ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬
পরিদর্শনের মেয়াদ	৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ থেকে ২১ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬
ইএমডি জমার শেষ তারিখ	২১ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬
ই-নিলামের তারিখ ও সময়	২৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬

ই-নিলাম পদ্ধতি সম্পর্কিত দ্রষ্টব্য বিষয়:

www.baanknet.com ওয়েবসাইটে দেওয়া পরিসম্পদের বিশদ বিবরণ, অনলাইন বিড ফর্ম, ঘোষণাপত্র ও দায়বদ্ধতা স্বীকারের ফর্ম, ই-নিলামের সাধারণ শর্ত ও নিয়মাবলি সংবলিত অকশন প্রসেস মেমোরান্ডামের সঙ্গে এই নোটিসটি পড়তে হবে অথবা এগুলি লিকুইডেটরের থেকেও (মোবাইল: +৯১ ৯৮৬৪০৫০২৪৯, ই-মেল: liquidator.nayak@gmail.com) সংগ্রহ করা যাবে।

সফল বিডারকে বিড অর্ধাঙ্কের অতিরিক্তরূপে প্রযোজ্য হারে জিএসটি-ও প্রদান করতে হবে।

স্বাঃ-
সুধা শর্মা, লিকুইডেটর
তারিখ: ০৬.০২.২০২৬
স্থান: গুয়াহাটি
নায়ক ইনফ্রাস্ট্রাকচার প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে রয়েছে)
রেজিঃ নং: IBBI/TPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266